
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 

Sídlo: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Olga Chvátalová, vedoucí Pobočky Tachov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R 

Sp. značka / č.j.: SP8613/2024-504204 / SPU 505018/2024/Haa 

UID dokumentu: spudms00000015146748 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Výstavba polní cesty HC1a-R a HC1b-R v k.ú Nahý Újezdec podle vyhotovené projektové 
dokumentace v souladu s prioritami Plánu společných zařízení pro komplexní pozemkové 
úpravy v daných katastrálních územích. 

SO101 Polní cesta HC1a-R - P 4,0/30, délka 885 metrů 

SO102 Polní cesta HC1b-R - P 4,0/30, délka 304 metrů 

Polní cesta je vedena v trase stávající polní cesty, jedná se o rekonstrukci cesty zajišťující 
přístup k nemovitostem. 

Polní cesta HC1a-R začíná napojením na silnici II. třídy číslo 198 a končí na okraji Továrního 
rybníka. V trase cesty jsou navrženy 4 sjezdy, 4 výhybny, podélná drenáž, 1 propustek, 
vsakovací tůň a 2 příčné žlaby. Dále pokračuje cesta HC1b-R, která začíná rekonstrukcí 
propustku a končí na pozemku 1660/2 v k.ú. Nahý Újezdec. V trase cesty je navrženo 5 sjezdů, 
1 výhybna, podélná drenáž, 1 rámový propustek, 3 příčné žlaby a 2 propustky. 

Povrch komunikace bude z nezpevněného změněn na zpevněný s asfaltovým betonem a 
podkladními vrstvami. Podloží bude u komunikace HC1a-R vylepšeno do hloubky 0,5 m směsí 
hydraulických pojiv a u komunikace HC1b-R vyměněno za štěrk frakce 32/63 mm. 

V rámci stavby bude pokáceno 53 stromů. 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 8 731 091,30 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 648 30 551 

Nabídková cena bez DPH: 9 711 551,54 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, 147 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

Nabídková cena bez DPH: 8 731 091,30 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
VALEN s.r.o. 

Sídlo: náměstí Komenského 536, 263 01 Dobříš 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 289 54 149 

Nabídková cena bez DPH: 13 467 184,71 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 9 850 000,00 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Nabídková cena bez DPH: 12 379 413,93 Kč  

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, 147 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a řádně 

doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 5 dodavatelů. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

Dále komise přistoupila u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila na prvním místě, k 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Současně komise 

posoudila nabídku podle § 113 zákona, tedy zda nabídková cena neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu v souladu s pravidlem pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové 

ceny stanoveným v čl. 2.3 Zadávací dokumentace, kdy je za mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu považována taková cena, která se liší o více než 20 % od průměru nabídkových cen.. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 

doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem. 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas a rozhodl, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

výše uvedeného dodavatele. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

PYŠEK zeměměřické práce, s.r.o. 

Sídlo: Bezinková 247/36, 312 00 Plzeň - Červený 
Hrádek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 69 541 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GeoTec-GS, a.s. 

Sídlo: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 251 03 431 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Tachově dne 18. 12. 2024 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Olga Chvátalová 

Vedoucí Pobočky Tachov 

Státní pozemkový úřad 

 

 


		2024-12-18T08:48:19+0100
	Schvaluji tento dokument.




